

dall'8 al 21 luglio

OK  **Sigma**

SUPER
Day 

seguì SIGMA REALCO su



sconti
50%

PROSECCO DOC
TOSO
legato a spago
75 cl € 3,99 al l

€ ~~5,99~~
2,99

-50%



SOLO PER I
POSSESSORI DI



VENERDÌ 10 LUGLIO
SCONTO 10% SULLA SPESA



*Esclusi i prodotti in promozione. Regolamento completo sul punto vendita.

sconti
50%

I NOSTRI SCONTI 50%

Casa Modena
LiberaMente
IL GUSTO SENZA RINUNCIE

RIPARTI LiberaMente
CON UNO 2 CONFEZIONI PUOI VINCERE
UNA **VESPA ELETTRICA**
IN L'ESTRAZIONE FINALE!

IN PIU' IN PIU' 4 PREMI OGNI SETTIMANA

1000€ 500€ 250€ 100€

GIoca SU RIPARTILIBERAMENTE.IT

**NON PERDERE IL CONCORSO SOLO
SULLE CONFEZIONI DA 110 G**

80 g € 2,39 **1,14** -50%

80 g € 2,50 **1,20** -50%

80 g € 2,59 **1,24** -50%

110 g € 3,49 **1,49** -50%

110 g € 2,59 **1,24** -50%

€ 3,99
1,99
-50%

**PROSCIUTTO
STAGIONATO
ZEROELODE
CAV. BOSCHI**
100 g € 19,90 al kg

Solo per i possessori di

€ 3,20
1,29
-50%

**SPECK STICKS
ALTO ADIGE IGP
MOSER**
70 g € 18,43 al kg

€ 1,59
0,69
-50%

**RICOTTA
GRANAROLO**
250 g € 2,76 al kg

Solo per i possessori di

€ 2,29
0,94
-50%

**FETTINE
AL PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO**
150 g € 6,27 al kg

Solo per i possessori di

€ 1,89
0,84
-50%

**WÜRSTEL WUDY
AIA**
3 pz/250 g € 3,36 al kg

Solo per i possessori di

2 x 100 G
€ 1,99
0,99
-50%

**MOZZARELLA
BRIMI**
2 x 100 g € 4,95 al kg

Solo per i possessori di

€ 2,65
1,19
-50%

**FORMAGGIO
LINEA OSELLA**
190 g € 6,26 al kg

Solo per i possessori di

€ 2,58
1,22
-50%

**STRACCHINO
INVERNIZZINA
INVERNIZZI**
200 g € 6,10 al kg

DALL'8 AL 21 LUGLIO

I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti
50%



€ 3,99

€
1,89
-50%

ERBAZZONE RIGHI
surgelato - 500 g
€ 3,78 al kg

Solo per i possessori di



€ 2,75

€
1,32
-50%

6 UOVA PASTA GIALLA AIA
da allevamento a terra
348 g € 3,79 al kg

Solo per i possessori di



€ 2,09

€
0,99
-50%

6 BUONDI MOTTA
classico - 198 g € 5,00 al kg



€ 3,19

€
1,49
-50%

PIADINA ROMAGNOLA IGP FRESCA RICCIONE PIADINA
3 pz/360 g € 4,14 al kg

Solo per i possessori di



€ 1,79

€
0,89
-50%

GRANPIADA CLASSICA ROBERTO
3 pz/330 g € 2,70 al kg

Solo per i possessori di



€ 2,39

€
1,14
-50%

GRISBI
classici cacao/
classici al limone/
classici nocciola/
pistacchio - 150 g
€ 7,60 al kg

Solo per i possessori di



€ 1,89

€
0,84
-50%

LE SFOGLIE PAVESI
classiche - 190 g
olive - 160 g
€ 4,42/5,25 al kg

Solo per i possessori di



€ 2,19

€
0,89
-50%

BUCANEVE/RADIOSI DORIA
400 g € 2,23 al kg



€ 1,62

€
0,72
-50%

YOGURT BIANCO VIPITENO
magro 0,1%/intero
500 g € 1,44 al kg

**Sconti
50%**

I NOSTRI SCONTI 50%



**RISO ORO
SCOTTI**
Classico - 1 kg

€ 3,59

1,79
-50%



**PASSATA DI
POMODORO
VALFRUTTA**
700 g € 1,20 al kg

€ 1,69

0,84
-50%



**PREPARATO
ELAH**
gusti e grammature
assortiti
da € 6,40 al kg

€ 1,39

0,64
-50%



**TONNO
MORO**
naturale/olio
190 g € 18,37 al kg

€ 6,99

3,49
-50%



**CIPOLLINE
IN OLIO
SACLA'**
290 g € 5,14 al kg

€ 3,30

1,49
-50%



**CARCIOFINI/
FUNGHI
IPOSEA**
in olio/aromi
290 g € 5,14 al kg

€ 2,99

1,49
-50%



**LETTIERA
PER GATTI
CAT FRESH
FRISKIES**
5 kg € 0,53 al kg

€ 5,99

2,64
-50%

DALL'8 AL 21 LUGLIO

I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti
50%



THE ROCCHETTA
limone/pesca/
verde - 150 cl
€ 0,53 al l

€ 1,74

€
0,79
-50%



PIGNOLETTO DOC CHIARLI
75 cl € 2,92 al l

€ 4,49

€
2,19
-50%

ACQUA NATURALE PANNA
150 cl € 0,18 al l



€ 0,59

€
0,27
-50%



LAMBRUSCO DI MODENA DOC MASTRO DUCALE
amabile/secco
75 cl € 2,32 al l

€ 3,59

€
1,74
-50%

Solo per i possessori di



€ 3,49

€
1,54
-50%

SHAMPOO GLISS
assortiti
250 ml € 6,16 al l



€ 1,59

€
0,75
-50%

ASCIUGATUTTO DECORATO
sigma
2 rotoli



DENTIFRICO COLGATE
assortiti - 75 ml
€ 17,20 al l

€ 2,99

€
1,29
-50%

SPAZZOLINO COLGATE
Zig zag flexible/
Sensation medio

€ 2,90

€
1,24
-50%

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE BIO PRESTO
profumazioni
assortite
36 lavaggi
€ 1,60 al l

€ 5,99

€
2,99
-50%



sigma

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DALL'8 AL 14 LUGLIO



PRODOTTO ITALIANO

MELONI
Cat. I

€ al kg
1,39



ANANAS
Cat. I

€ al kg
0,99



OLIVE VERDI
DI CERIGNOLA
MADAMA OLIVA
250 g € 9,80 al kg

€ 3,29 al pz
€ al pz
2,45

SCONTO
25%



PRODOTTO ITALIANO

SUSINE NERE
Cat. I

€ al kg
2,19



INSALATA MISTA
ORTOPRONGO
200 g € 4,45 al kg

€ 1,35 al pz
€ al pz
0,89

SCONTO
34%

DAL 15 AL 21 LUGLIO



PRODOTTO ITALIANO

SUSINE BIANCHE
Cat. I

€ al kg
2,19



PRODOTTO ITALIANO

NETTARINE
Cat. I - cestino 1 kg

€ al kg
1,99



INSALATA DUETTO
ORTOPRONGO
200 g € 4,95 al kg

€ 1,59 al pz
€ al pz
0,99

SCONTO
37%



POMODORO ROSSO A GRAPPOLO
Cat. I

€ al kg
1,25



POMODORI
SECCHI
DEL SALENTO
MADAMA OLIVA
200 g € 9,95 al kg

€ 2,69 al pz
€ al pz
1,99

SCONTO
26%

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DALL'8 AL 21 LUGLIO



Buoni per tutti,
adatti
per i celiaci



SENZA
GLUTINE

WWW.AMADORI.IT



€ 5,19 al pz
€ al pz

2,58

SCONTO
50%

SALSICCE
DI POLLO
E TACCHINO
AMADORI

420 g € 6,15 al kg



€ 3,89 al pz
€ al pz

1,94

SCONTO
50%

POLPETTINE
DI POLLO
AMADORI

240 g € 8,10 al kg



€ 5,69 al pz
€ al pz

2,84

SCONTO
50%

CONFEZIONE
CONVENIENZA

HAMBURGER
DI POLLO
AMADORI

4 pz/400 g € 7,11 al kg

DALL'8 AL 14 LUGLIO



BISTECHE
DI VITELLO

€ al kg
12,50



SPIEDINI
DI POLLO
E ALLORO

€ al kg
6,20



OSSOBUCHI DI VITELLO

€ al kg
10,40

SENZA
ANTIBIOTICI



PETTI
DI POLLO
A FETTE
SIGMA

€ al pz
6,89

DAL 15 AL 21 LUGLIO



BRACIOLE
DI VITELLO

€ al kg
11,30



SALAMELLE
TRADIZIONALI
DI SUINO

€ al kg
5,60



POLLO IN PARTI
RUSTICANELLO
FILENI

€ al kg
5,99

SENZA
ANTIBIOTICI

PRODOTTO ITALIANO



LONZA
DI SUINO
SENZA OSSO
A TRANCI



€ al kg
4,70

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DALL'8 AL 21 LUGLIO



STAGIONATURA
MINIMA 24 MESI

PUNTE DA
CIRCA 1 KG

PARMIGIANO
REGGIANO DOP

€ al kg
11,90



GRANA PADANO
RISERVA DOP
stagionatura minima
20 mesi

€ al kg
9,90



ASIAGO DOP

€ al kg
7,90



STRACCHINO
ALLO YOGURT
NONNO NANNI
250 g

€ al kg
12,80



FORMAGGIO
MAASDAMMER

€ al kg
6,80



PECORINO
PIENZA
CASEIFICIO BUSTI

€ al kg
14,90



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
FERRARINI

€ al kg
19,90



PROSCIUTTO
ARROSTO
SALUMIFICIO
PIACENTI

€ al kg
17,90



PROSCIUTTO DI PARMA DOP

stagionato **18 MESI**

€ al kg
19,90

stagionato **30 MESI**

€ al kg
32,90



SPECK
ALTO ADIGE IGP
SIGMA

€ al kg
16,90

LA NOSTRA CONVENIENZA



FILETTI DI PLATESSA IMPANATI FINDUS
surgelati - 250 g
€ 15,56 al kg

3,89

Solo per i possessori di



4 SOFFICINI FINDUS
gusti assortiti - surgelati
266 g € 7,48 al kg

1,99



GELATO CROCCANTE ALGIDA
Amarena
8 pz/456 g € 7,65 al kg

3,49



GELATO MAGNUM ALGIDA
gusti e grammature assortite
da € 7,84 al kg

2,57

Solo per i possessori di



GELATI SOLERO EXOTIK ALGIDA
3 pz/204 g € 13,19 al kg

2,69



GELATI COPPA DEL NONNO MOTTA
caffè - 4 pz/280 g
cappuccino - 4 pz/300 g
€ 7,11/6,63 al kg

1,99



MORTADELLA LE PICCOLE VERONI
150 g € 11,93 al kg

1,79

Solo per i possessori di



SPECK ALTO ADIGE IGP
100 g
€ 26,90 al kg

2,69



JAMON SERRANO
affettato - 100 g
€ 24,90 al kg

2,49



STROLGHINO TERRE DUCALI
tradizionale - 250 g
€ 21,96 al kg

5,49

Solo per i possessori di



SUGO FRESCO MEDUSA
verace/scoglio
220 g € 15,86 al kg

3,49



GIOIAVERDE RANA
gusti assortiti
250 g € 9,96 al kg

2,49

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



MOZZARELLA
BOCCONCINI
VALLELATA
GALBANI
8 x 25 g € 6,95 al kg

€
1,39

Solo per i possessori di



BURRO
SIGMA
250 g € 5,96 al kg

€
1,49



FORMAGGIO A FETTE
CAMOSCIO D'ORO
7 Fette - 150 g
€ 12,60 al kg

€
1,89



FIOCCHI DI LATTE
Jocca
classico - 175 g € 7,94 al kg

€
1,39



FORMAGGIO
SPALMABILE
NONNO NANNI
150 g € 8,60 al kg

€
1,29



GALBANINO
GALBANI
270 g € 9,22 al kg

€
2,49



PASTA SFOGLIA
BUITONI
rettangolare - 230 g
€ 6,04 al kg

€
1,39



NUTELLA
B-READY
FERRERO
132 g € 11,29 al kg

€
1,49



ACTIMEL
DANONE
gusti assortiti - 6 x 100 ml
€ 3,82 al l

€
2,29



KINDER
FETTA AL LATTE
FERRERO
5 pz/140 g € 10,64 al kg

€
1,49



NUTELLA
FERRERO
900 g € 6,10 al kg

€
5,49

DALL'8 AL 21 LUGLIO

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



THE YELLOW LIPTON

25 filtri/38 g € 41,84 al kg

€ **1,59**



CAFFÈ INTERMEZZO SEGAFREDO

2 x 225 g € 6,64 al kg

€ **2,99**

Solo per i possessori di



LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO PARMALAT

1 l

€ **0,79**



QUADRATINI LOACKER

Napolitaner - 250 g € 7,96 al kg

€ **1,99**



GOCCIOLE PAVESI classiche
500 g
€ 3,38 al kg

€ **1,69**



CORNETTI MULINO BIANCO
classici/integrali
6 pz/240 g
€ 6,63 al kg

€ **1,59**



KINDER BRIOSS FERRERO
270 g € 7,37 al kg

€ **1,99**



CHOCO KRAVE KELLOGG'S
classici/dark/roulette
410 g € 6,80 al kg

€ **2,79**



CONFETTURA EXTRA ZUEGG

gusti assortiti
320 g € 5,59 al kg

€ **1,79**



PAN BAULETTO MULINO BIANCO
cereali e soia
400 g € 2,73 al kg

€ **1,09**



PAN BAULETTO MULINO BIANCO
integrale
400 g € 2,48 al kg

€ **0,99**

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



PASTA DI SEMOLA VOIELLO
formati assortiti
500 g
€ 1,58 al kg



€
0,79

Solo per i possessori di



RISO PER INSALATE GALLO
1 kg

€
1,79

Solo per i possessori di



RAGÙ BARILLA
gusti assortiti - 400 g
€ 3,98 al kg

€
1,59

Solo per i possessori di



DADO KNORR
classico/vegetale
20 cubi/200 g € 8,95 al kg

€
1,79

CONDIRISO BERNI

in olio/con wurstel - 2 x 285 g
leggero - 2 x 300 g
€ 5,77/5,48 al kg

€
3,29



Solo per i possessori di



PESTO GENOVESE SACLA'
90 g € 12,11 al kg

€
1,09

Solo per i possessori di



PELATI CIRIO
400 g € 3,16 al kg

€
0,79

OLIO EXTRAVERGINE FARCHIONI
1 l

€
3,79



INVENTA SUGO MUTTI
560 g € 1,77 al kg

€
0,99



PANNA DA CUCINA UHT GRANAROLO
3 x 100 ml € 5,30 al l

€
1,59



DALL'8 AL 21 LUGLIO

LA NOSTRA CONVENIENZA



FILETTI DI SGOMBRO MAREBLU
in olio di oliva/affumicati
90 g € 13,22 al kg

1,19



CARNE MANZOTIN
3 x 90 g € 7,37 al kg

1,99



TONNO AS DO MAR
in olio d'oliva - 3 + 1 x 80 g
€ 9,34 al kg
meno olio oliva - 3 + 1 x 65 g
€ 11,50 al kg

2,99



COTTI A VAPORE VALFRUTTA
Fagioli Borlotti/
Piselli piccoli/Ceci italiani
3 x 150 g € 4,26/3,98 al kg

1,79



MAIS BONDUELLE
300 g € 3,97 al kg

1,19



MAIONESE KRAFT
150 ml € 5,27 al l

0,79



OMOGENEIZZATI DI CARNE PLASMON
gusti assortiti - 2 x 80 g
€ 13,06 al kg

2,09

Solo per i possessori di



CRACKER MULINO BIANCO
salati/
non salati/
integrali 500 g
€ 2,78 al kg

1,39



CRACKER POCKET TUC
classico/rosmarino/
pomodoro e grana - 250 g
multicereali - 195 g
€ 5,96/ 7,64 al kg

1,49



PATATINE LAY'S
classica - 145 g € 6,83 al kg
campagnola - 133 g
€ 7,44 al kg
Xtra barbecue
110 g € 9,00 al kg

0,99

LA NOSTRA CONVENIENZA



**SKIPPER
ZUEGG**
gusti assortiti
1 l

1,00



**ACQUA
FERRARELLE**
150 cl € 0,21 al l

0,32



**LEMONSODA/
ORANSODA**
125 ml € 0,79 al l

0,99



**BIRRA
CORONA EXTRA**
3 x 33 cl € 2,93 al l

2,90



**BIRRA
MORETTI**
66 cl € 1,20 al l

0,79



**APERITIVO
CRODINO**
biondo/arancia rossa
10 x 10 cl € 4,49 al l

4,49



**VINO
TAVERNELLO**
frizzante
bianco/rose'
75 cl € 2,65 al l

1,99



**SOAVE DOC
CADIS**
75 cl € 3,40 al l

2,55



**ALIMENTO PER GATTI
LE GHIOTTONERIE
FELIX**
assortiti - 4 x 100 g
€ 3,73 al kg

1,49



**ALIMENTO
PER GATTI
KITEKAT**
assortiti - 100 g € 2,80 al kg

0,28

DALL'8 AL 21 LUGLIO

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



ASSORBENTI LINES IDEA

ultra giorno con ali - 12 pz
ultra notte con ali - 10 pz
sottile ripiegato con ali - 14 pz
libera - 15 pz

€
1,19

Solo per i possessori di



DOCCIASCHIUMA PALMOLIVE

luminous/fabulous/feel loved
250 ml € 4,76 al l

€
1,19

Solo per i possessori di



ASSORBENTI O.B.

normali/super - 16 pz

€
2,19



DEODORANTE SPRAY DOVE

assortiti - 150 ml
€ 16,67 al l

€
2,50



BAGNOSCHIUMA BOROTALCO/ NEUTRO ROBERTS

assortiti - 700 ml
€ 2,84 al l

€
1,99



CARTA IGIENICA KILOMETRICA TENDERLY

4 rotoli

€
2,29



DETERGENTE MULTIUSO VETRIL

con ammoniaca
650 ml € 3,06 al l

€
1,99

Solo per i possessori di



DETERSIVO PIATTI NELSEN

limone/
carboni attivi/
karitè - 900 ml
€ 1,21 al l

€
1,09



ADDITIVO BIANCO PURO SPUMA DI SCIAMPAGNA

1 l

€
1,59



AMMORBIDENTE CONCENTRATO LENOR

assortiti - 42 lavaggi
€ 1,91 al l

€
1,99



DETERSIVO PURO SPUMA DI SCIAMPAGNA

per capi
scuri Nero/
per capi in lana
1 l

€
1,99

CONTINUA

RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 31 AGOSTO 2020

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA DI USO QUOTIDIANO A PREZZI RIBASSATI & BLOCCATI!

CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI



Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura dei punti vendita sul nostro sito sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia? vai sul sito sigmarealco.it nella sezione **lavora con noi** e inviaci la tua candidatura

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

OK sigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA

Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

OK sigma PIAVOLA MERCATO SARACENO:

Via P. Nenni, 15

OK sigma RANCHIO DI SARSINA:

Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA

OK sigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

OK sigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA

Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO:

Via Provinciale, 121/A

Day VARANO MELEGARI:

Via Martiri della Libertà *

OK sigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO

OK sigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA

OK sigma ROTTOFRENO:

Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA

OK sigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI

OK sigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:

Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

OK sigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *

OK sigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *

OK sigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

OK sigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

OK sigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK sigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *

Day LUZZARA fraz. Codisotto:

Via Nazionale, 114 *

OK sigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *

OK sigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%